

Lauge Jensen Productions ApS

CVR-nr. 33779410

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2014

Dirigent

Navn: Anders Kirk Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lauge Jensen Productions ApS
Vejlevej 154
8700 Horsens

CVR-nr.: 33779410

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Anders Kirk Johansen, formand
Uffe Lauge Jensen
Jesper Tjørnager Jakobsen
Henrik Fisker
Frank Troelsen

Direktion

Frank Troelsen
Uffe Lauge Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg, service og reparation af motorcykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 10.765 t.kr., hvilket ikke anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer, at virksomhedskapitalen kan reetables ved egen indtjening eller kontant indskud.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de falder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttotab		(5.573.657)	(496.014)
Personaleomkostninger	2	(4.249.283)	(1.202.444)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(416.518)</u>	<u>(105.891)</u>
Driftsresultat		(10.239.458)	(1.804.349)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		258.232	0
Andre finansielle indtægter	4	6.617	814
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(790.237)</u>	<u>(113.829)</u>
Årets resultat		<u>(10.764.846)</u>	<u>(1.917.364)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(10.764.846)</u>	<u>(1.917.364)</u>
		<u>(10.764.846)</u>	<u>(1.917.364)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.213.201	913.021
Indretning af lejede lokaler		469.311	583.955
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.682.512</u>	<u>1.496.976</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		418.232	80.000
Andre tilgodehavender		570.500	225.000
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>988.732</u>	<u>305.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.671.244</u>	<u>1.801.976</u>
Råvarer og hjælpematerialer		652.315	6.713
Varer under fremstilling		922.331	1.337.487
Fremstillede varer og handelsvarer		3.637.868	1.861.255
Forudbetalinger for varer		233.671	0
Varebeholdninger		<u>5.446.185</u>	<u>3.205.455</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.923	67.760
Andre tilgodehavender		55.251	392.835
Periodeafgrænsningsposter		30.446	115.278
Tilgodehavender		<u>186.620</u>	<u>575.873</u>
Likvide beholdninger		<u>955.056</u>	<u>440.865</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.587.861</u>	<u>4.222.193</u>
Aktiver		<u>9.259.105</u>	<u>6.024.169</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	282.666	80.000
Vedtægtsmæssige reserver		72.000	72.000
Overført overskud eller underskud		(12.550.210)	(1.809.364)
Egenkapital		(12.195.544)	(1.657.364)
Ansvarlig lånekapital		5.625.000	5.625.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.825.074	1.083.187
Langfristede gældsforpligtelser		19.450.074	6.708.187
Modtagne forudbetalinger fra kunder		180.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		665.365	687.931
Gæld til tilknyttede virksomheder		502.980	0
Anden gæld		656.230	285.415
Kortfristede gældsforpligtelser		2.004.575	973.346
Gældsforpligtelser		21.454.649	7.681.533
Passiver		9.259.105	6.024.169
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Vedtægts- mæssige reserver kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	72.000	(1.809.364)	(1.657.364)
Kapitalforhøjelse	202.666	24.000	0	0	226.666
Overført til reserver	0	(24.000)	0	24.000	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(10.764.846)</u>	<u>(10.764.846)</u>
Egenkapital ultimo	<u>282.666</u>	<u>0</u>	<u>72.000</u>	<u>(12.550.210)</u>	<u>(12.195.544)</u>

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer, at virksomhedskapitalen kan reetables ved egen indtjening eller kontant indskud.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de falder.

	2013	2011/12
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.726.298	1.003.535
Pensioner	426.701	173.025
Andre omkostninger til social sikring	54.042	14.162
Andre personaleomkostninger	42.242	11.722
	4.249.283	1.202.444
	2013	2011/12
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	421.622	105.891
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(5.104)	0
	416.518	105.891
	2013	2011/12
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	6.617	814
	6.617	814
	2013	2011/12
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	752.361	83.187
Renteomkostninger i øvrigt	37.876	30.642
	790.237	113.829

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.000.000	602.867	
Tilgange	622.293	7.261	
Afgange	(25.000)	0	
Kostpris ultimo	1.597.293	610.128	
Af- og nedskrivninger primo	(86.979)	(18.912)	
Årets afskrivninger	(299.717)	(121.905)	
Tilbageførsel ved afgange	2.604	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	(384.092)	(140.817)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.213.201	469.311	
	Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder kr.	Andre tilgo- dehavender kr.	
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	80.000	225.000	
Tilgange	80.000	345.500	
Kostpris ultimo	160.000	570.500	
Andel af årets resultat	258.232	0	
Opskrivninger ultimo	258.232	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	418.232	570.500	
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Dattervirksomheder:			
Lauge Jensen Sales ApS	Horsens	ApS	100,00
ROHJOH APS	Horsens	ApS	100,00

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
8. Virksomhedskapital		
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	<u>202.666</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>282.666</u>	<u>80.000</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>2.850.000</u>	<u>3.231.740</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået earn-out aftale, der løber i regnskabsårene 2015-2025.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jestiff Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er givet virksomhedspant nom. 750 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 6.760 t.kr.